
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2015.gada 20.augustā Nr.18 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde atklāta plkst. 10:00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs. 

 

Sēdi protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars 

Vasiļjevs. 

 

Sēdē piedalās: 

 Rēzeknes novada domes deputāti Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Anita Žogota, Rita Žurzdina; 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Inga Aleksandroviča; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju pašvaldības kompetences centra 

vadītājs Juris Dombrovskis; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vecākā juriste Larisa 

Vinogradova; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļas 

komunālinženieris Alberts Kindzulis; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale. 

 

Sēdē nepiedalās Rēzeknes novada domes deputāti Pēteris Karacejevs (pamatdarbā), Staņislavs 

Šķesters (pamatdarbā). 

 

Darba kārtība 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.augusta saistošo noteikumu Nr.58 

„Par inženierkomunikāciju aizsardzību Rēzeknes novadā” izdošanu 

2. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 6.augusta saistošo noteikumu 

Nr.57 „Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.33 „Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu 

Rēzeknes novadā”” precizēšanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.augusta noteikumu Nr.16 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības dienesta dzīvokļu izīrēšanas kārtību” apstiprināšanu 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības ierobežotas pieejamības informācijas drošības 

politikas apstiprināšanu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības informācijas tehnoloģiju drošības politikas 

apstiprināšanu 

6. Par grozījumiem Maltas vidusskolas nolikumā 

7. Par grozījumiem Ozolaines bāriņtiesas nolikumā 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas izveidošanu” 

9. Par nekustamā īpašuma – dzīvojamās mājas Škvarku ciemā – izslēgšanu no 

Ozolaines pagasta pārvaldes bilances 

10. Par valsts mantas pārņemšanu pašvaldības īpašumā Lūznavas pagastā 

11. Par samaksas samazināšanu L. L. par īpašumā piešķirto zemi Dricānu pagastā 

12. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai L. P. īpašumā Vērēmu pagastā 

13. Par nekustamā īpašuma (), kadastra Nr. (), atsavināšanas izbeigšanu 

14. Par nekustamā īpašuma (), kadastra Nr. (), nosacītās cenas noteikšanu 

15. Par nekustamā īpašuma (), kadastra Nr. (), nosacītās cenas noteikšanu 

16. Par nekustamā īpašuma (), kadastra Nr. (), nosacītās cenas noteikšanu 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0352 piekritību pašvaldībai 

Silmalas pagastā 

18. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ļ. B. uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu () 1/2 domājamo daļu Lūznavas pagastā 

19. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0078 

sadali Ozolmuižas pagastā 

20. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas (), Ozolaines pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no L. B. 

21. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas (), Vērēmu pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no J. K. 

22. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas (), Lūznavas pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V. S. 

23. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas (), Lendžu pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no Ž. V. 

24. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas (), Stoļerovas pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no Ž. V. 

25. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas (), Ozolaines pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA „Sandim-Z” 

26. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu I. Š. 

27. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar S. G. Stružānu pagastā 

28. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I. N. Lūznavas pagastā 

29. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu J. T. Stružānu pagastā 

30. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V. S. 

Stružānu pagastā 

31. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu J. A. Stružānu pagastā 

32. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A. M. Stružānu pagastā 

33. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V. S. Stružānu pagastā 

34. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V. V. Ozolaines pagastā 

35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. K. Stružānu pagastā 

36. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L. K. Stružānu pagastā 

37. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. V. Stružānu pagastā 

38. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu N. G. Audriņu pagastā 

39. Par nekustamā īpašuma () nepieciešamību objekta „Autoceļa P36 Rēzekne – 

Gulbene km 3.98 – km 12.25 (posma Rēzekne – Audriņi) rekonstrukcija” izbūvei 



3 

40. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

SIA „Strūžānu siltums” pamatkapitāla palielināšanai 

41. Par aizņēmuma ņemšanu Ilzeskalna pagasta pārvaldes ēkas siltināšanai un jumta 

pārbūvei 

42. Par Kaunatas bāriņtiesas locekles Venirandas Laizānes atbrīvošanu no amata 

43. Par Mākoņkalna pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Venirandas Laizānes 

atbrīvošanu no amata 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.augusta saistošo noteikumu Nr.58 

„Par inženierkomunikāciju aizsardzību Rēzeknes novadā” izdošanu 
(Ziņo A.Kindzulis, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 11.punktu, Aizsargjoslu 

likuma 35.panta pirmo daļu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.augusta saistošos noteikumus Nr.58 „Par 

inženierkomunikāciju aizsardzību Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 6.augusta saistošo  

noteikumu Nr.57 „Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.33 „Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa 

noteikšanu Rēzeknes novadā”” precizēšanu 

(Ziņo O.Vasiļjevs, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2015.gada 10.augusta atzinumu Nr.18-6/6431, 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 6.augusta saistošos noteikumus 

Nr.57 „Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.33 „Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā”” 

(precizētie saistošie noteikumi pievienoti). 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.augusta noteikumu Nr.16  

„Par Rēzeknes novada pašvaldības dienesta dzīvokļu izīrēšanas kārtību” apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 23.panta pirmo daļu un 26.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu, 

ekonomikas un grāmatvedības nodaļas 2015.gada 30.jūnija vēstuli Nr.4.8/1024, Sociālo un 



4 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.augusta noteikumus Nr.16 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības dienesta dzīvokļu izīrēšanas kārtību” (noteikumi 

pievienoti). 

2. Noteikumi stājas spēkā 2015.gada 1.septembrī. 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības ierobežotas pieejamības informācijas drošības politikas 

apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Informācijas 

atklātības likuma 5. un 6.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības ierobežotas pieejamības informācijas drošības 

politiku (politika pievienota). 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības informācijas tehnoloģiju drošības politikas 

apstiprināšanu 
 (Ziņo J.Dombrovskis, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Informācijas 

tehnoloģiju drošības likuma 8.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības informācijas tehnoloģiju drošības politiku 

(politika pievienota). 

 

6. § 

Par grozījumiem Maltas vidusskolas nolikumā 
(Ziņo V.Deksnis, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta sēdē (protokols Nr.18, 66.§)) 

60.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 



5 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikumā 

(grozījumi pievienoti). 

 

7. § 

Par grozījumiem Ozolaines bāriņtiesas nolikumā 
(Ziņo O.Vasiļjevs, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 „Bāriņtiesas darbības noteikumi” 2., 3. un 

11.punktu, Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu „Par Rēzeknes novada 

bāriņtiesu nolikumiem” (protokols Nr.12, 8.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 

Ozolaines bāriņtiesas 2015.gada 3.augusta iesniegumu Nr.1-2/277, Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 

balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav,  

n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines bāriņtiesas nolikumā 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra sēdē (protokols Nr.12, 8.§)) 

(turpmāk – nolikums): 

1. izteikt nolikuma 21.2.punktu šādā redakcijā: 

„21.2. Audriņu pagasta pārvaldes telpās: pirmdienās no plkst.8.30 līdz plkst.12.30 un 

trešdienās no plkst.12.30 līdz plkst.16.30”. 

2. Izteikt nolikuma 21.3.punktu šādā redakcijā: 

„21.3. Ozolmuižas pagasta pārvaldes telpās: otrdienās no plkst.13.00 līdz plkst.16.00 un 

piektdienās no plkst.9.00 līdz plkst.12.00”. 

 

8. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā  

„Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas izveidošanu”  

(Ziņo A.Buharins, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 12.1.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

locekles Nadeždas Solovjovas 2015.gada 27.jūlija iesniegumu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas, 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

13.augusta priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas izveidošanu” (protokols Nr.18, 1.§): 

1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva locekli 

Nadeždu Solovjovu. 



6 

2. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā locekli 

Zigfrīdu Lukaševiču. 
 

9. § 

Par nekustamā īpašuma – dzīvojamās mājas Škvarku ciemā – izslēgšanu no 

Ozolaines pagasta pārvaldes bilances  
(Ziņo J.Runčs, M.Švarcs. Jautā M.Švarcs. Atbild I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Ozolaines pagasta 

pārvaldes 2015.gada 6.augusta iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Ozolaines pagasta pārvaldes bilances nekustamo īpašumu – dzīvojamo māju 

Škvarku ciemā: 

 

Nr. 

p.k. 

Objekta 

nosaukums 

Uzskaites 

vērtība 

(euro) 

Atlikusī 

vērtība 

(euro) 

Uzskaites 

kartiņas 

nr. 

Pamatojums, piezīmes 

1. Dzīvojamā 

māja Škvarku 

ciemā 

426,86 0,00 133 Saskaņā ar Rēzeknes novada 

pašvaldības Būvvaldes 2014.gada 

18.decembra atzinumu Nr.2.4-213 par 

būves pārbaudi māja atrodas 

avārijas stāvoklī, ir konstatēti 

nesošo konstrukciju bojājumi, 

kuri var ietekmēt ēkas telpisko 

noturību. Ozolaines pagasta 

pārvalde uzskata, ka šī māja ir 

jānojauc. 

 

10. § 

Par valsts mantas pārņemšanu pašvaldības īpašumā Lūznavas pagastā  
(Ziņo J.Troška, M.Švarcs) 

 

Izskatot Izglītības un zinātnes ministrijas 2015.gada 7.jūlija vēstuli Nr.01-14e/2886, 

Lūznavas pagasta pārvaldes 2015.gada 12.augusta iesniegumu Nr.2.3/10, izvērtējot mantas 

turpmākās izmantošanas iespējas, organizējot iedzīvotājiem siltumapgādi, atbalstot kultūras 

pieminekļu saglabāšanu, sekmējot saimniecisko darbību un rūpējoties par bezdarba 

samazināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

15.panta pirmās daļas 1., 5. un 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. lūgt Ministru kabinetu nodot Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

zemes vienību, kas atrodas Rāznas ielā 8, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 



7 

novadā, kadastra apzīmējums 7868 002 0074, platība 0,4792 ha, un uz tās esošo katlu 

māju, kas atrodas Rāznas ielā 8, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

apzīmējums 7868 002 0074 001, ar visu tajā atrodošos siltumapgādes organizēšanai 

nepieciešamo mantu (iekārtām, ierīcēm), tajā skaitā apkures katliem, kurināmā padeves 

transportieri, koksnes šķeldotāju. 

2. Lūgt Ministru kabinetu nodot Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

zemes vienību, kas atrodas Pils ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra apzīmējums 7868 002 0113, platība 2,1173 ha, un uz tās atrodošos: 

2.1. angaru, kas atrodas Pils ielā 4B, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra apzīmējums 7868 002 0113 001; 

2.2. praktisko apmācību darbnīcu, kas atrodas Pils ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra apzīmējums 7868 002 0113 002; 

2.3. mācību mehāniskās darbnīcas, kas atrodas Pils ielā 4A, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra apzīmējums 7868 002 0113 003; 

2.4. mācību kokdarbnīcas, kas atrodas Pils ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra apzīmējums 7868 002 0113 004. 

3. Noteikt, ka 1. un 2.punktā minētā manta ir nepieciešama pašvaldības autonomo funkciju 

– organizēt iedzīvotājiem siltumapgādi, atbalstīt kultūras pieminekļu saglabāšanu, 

sekmēt saimniecisko darbību un rūpēties par bezdarba samazināšanu – īstenošanai 

Lūznavā un Lūznavas muižas kompleksa teritorijā. 

4. Segt izdevumus, kas ir saistīti ar 1. un 2.punktā minētās mantas pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā. 

5. Izveidot 1. un 2.punktā minētās mantas pārņemšanas komisiju šādā sastāvā: 

 komisijas priekšsēdētājs  Jānis Troška, Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors; 

komisijas locekļi:  Vladimirs Špeļs, Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājs, 

Andris Koļčs, Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras 

nodaļas vadītājs, 

Oskars Vasiļjevs, Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists. 

 

11. § 

Par samaksas samazināšanu L. L. par īpašumā 

piešķirto zemi Dricānu pagastā 
(Ziņo O.Vasiļjevs, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L. L. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu L. L. par īpašumā piešķirto zemi Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

12. § 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai 

L. P. īpašumā Vērēmu pagastā 
(Ziņo L.Vinogradova, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L. P. iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 



8 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai L. P. īpašumā Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma (), kadastra Nr. (),  

atsavināšanas izbeigšanu 

(Ziņo O.Vasiļjevs, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, Rēzeknes novada domes 

2014.gada 20.marta lēmumu „Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Pēterim 

Trūlim Mākoņkalna pagastā” (protokols Nr.7, 10.§), ņemot vērā P. T. iesniegumu par 

atsavināšanas izbeigšanu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. izbeigt nekustamā īpašuma (), kas atrodas Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (), platība 2,19 ha, atsavināšanu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā 

kārtībā. 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma (), kadastra Nr. (), 

nosacītās cenas noteikšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta trešo un piekto 

daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes 

privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.punktu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.februāra lēmumu „Par apbūvēta 

zemesgabala nodošanu atsavināšanai J. R. Sakstagala pagastā” (protokols Nr.4, 19.§), nekustamā 

īpašuma () novērtēšanas komisijas 2015.gada 8.jūnija sēdes protokolu, J. R. iesniegumu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma (), kas atrodas Lakšos, Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (), platība 3,47 ha, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 



9 

apzīmējumu (), platība 2,54 ha, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (), platība 

0,93 ha, nosacīto cenu 2851,20 euro (divi tūkstoši astoņi simti piecdesmit viens euro 

20 centu). 

2. Pārdot J. R., personas kods (), dzīvo (), nekustamo īpašumu (), kas atrodas Lakšos, 

Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. (), platība 3,47 ha, uz nomaksu par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un, proti, 2851,20 euro (divi tūkstoši 

astoņi simti piecdesmit viens euro 20 centu). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % euro. 

4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, proti, 

855,36 euro (astoņi simti piecdesmit pieci euro 36 centi), ar samaksas termiņu līdz 

2015.gada 20.septembrim. 

5. Noteikt, ka J. R. papildus jāmaksā procenti par atlikto maksājumu –  

0,5 % mēnesī, proti, 6 % gadā, no vēl nesamaksātās pirkuma summas daļas. Par 

pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu J. R. jāmaksā nokavējuma 

procenti 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

6. Noteikt 2 gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas dienas, 

veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu. 

7. Noslēgt pirkuma līgumu viena mēneša laikā no pilnas pirmās iemaksas samaksas. 

8. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar J. R. 

9. Izskatīt domes sēdē jautājumu par nomaksas pirkuma līguma atzīšanu par spēkā 

neesošu no tā noslēgšanas dienas, ja pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu 

mēnešu pamatsummas maksājumu apmēru. 

10. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus, tajā 

skaitā pirmo iemaksu, 2636,20 euro (divi tūkstoši seši simti trīsdesmit seši euro  

20 centu) Sakstagala pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000025376, norēķinu kontā 

Nr.LV22UNLA0050019726375 AS „SEB banka”. 

11. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.februāra lēmuma „Par 

apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai J. R. Sakstagala pagastā” (protokols 

Nr.4, 19.§) 2.punktu, J. R. iemaksāja Sakstagala pagasta pārvaldei priekšapmaksu 

215,00 euro apmērā, kas tika ņemta vērā, aprēķinot nosacīto cenu. 

12. Samazināt Sakstagala pagasta pārvaldei 2015.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 10 % apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma 

atsavināšanas cenas, koriģējot transfertu, veicot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas Sakstagala pagasta pārvaldei radās sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Sakstagala pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma (), kadastra Nr. (), 

nosacītās cenas noteikšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta trešo un piekto 

daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes 

privatizāciju lauku apvidos” 28.panta ceturto daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.punktu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.februāra lēmumu „Par apbūvēta zemesgabala 

nodošanu atsavināšanai A. G. Ozolaines pagastā” (protokols Nr.4, 22.§), nekustamā īpašuma () 



10 

novērtēšanas komisijas 2015.gada 15.jūlija sēdes protokolu, A. G. iesniegumu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma (), kas atrodas Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (), platība 0,0392 ha, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu (), platība 0,0392 ha, nosacīto cenu 771,18 euro (septiņi simti 

septiņdesmit viens euro 18 centi). 

2. Pārdot A. G., personas kods (), dzīvo (), nekustamo īpašumu (), kas atrodas Pleikšņos, 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. (), platība 0,0392 ha, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un, proti, 771,18 euro (septiņi simti septiņdesmit 

viens euro 18 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % euro. 

4. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2015.gada 20.decembrim. 

5. Noslēgt pirkuma līgumu viena mēneša laikā no pilnas pirkuma maksas samaksas. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

pirkuma līgumu ar A. G. 

7. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus  

556,18 euro (pieci simti piecdesmit seši euro 18 centi) Ozolaines pagasta pārvaldes, 

reģistrācijas Nr.90000014584, norēķinu kontā Nr.LV12HABA0551001660150,  

AS „Swedbank”. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.februāra lēmuma „Par 

apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A. G. Ozolaines pagastā” (protokols 

Nr.4, 22.§) 2.punktu, A. G. iemaksāja Ozolaines pagasta pārvaldei priekšapmaksu 

215,00 euro apmērā, kas tika ņemta vērā, aprēķinot nosacīto cenu. 

9. Samazināt Ozolaines pagasta pārvaldei 2015.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas, koriģējot transfertu, veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

10. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas Ozolaines pagasta pārvaldei radās sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Ozolaines pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma (), kadastra Nr. (), 

nosacītās cenas noteikšanu  

(Ziņo O.Vasiļjevs, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta trešo un piekto 

daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes 

privatizāciju lauku apvidos” 28.panta ceturto daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.punktu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.februāra lēmumu „Par apbūvēta zemesgabala 

nodošanu atsavināšanai J. B. Ozolaines pagastā” (protokols Nr.4, 23.§), nekustamā īpašuma () 

novērtēšanas komisijas 2015.gada 15.jūlija sēdes protokolu, J. B. iesniegumu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 



11 

balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma (), kas atrodas Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (), platība 0,0396 ha, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu (), platība 0,0396 ha, nosacīto cenu 573,35 euro (pieci simti septiņdesmit 

trīs euro 35 centi). 

2. Pārdot J. B., personas kods (), dzīvo (), nekustamo īpašumu (), kas atrodas Pleikšņos, 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. (), platība 0,0396 ha, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un, proti, 573,35 euro (pieci simti septiņdesmit 

trīs euro 35 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % euro. 

4. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2015.gada 20.decembrim. 

5. Noslēgt pirkuma līgumu viena mēneša laikā no pilnas pirkuma maksas samaksas. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

pirkuma līgumu ar J. B. 

7. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus  

358,35 euro (trīs simti piecdesmit astoņi euro 35 centi) Ozolaines pagasta pārvaldes, 

reģistrācijas Nr.90000014584, norēķinu kontā Nr.LV12HABA0551001660150,  

AS „Swedbank”. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.februāra lēmuma „Par 

apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai J. B. Ozolaines pagastā” (protokols 

Nr.4, 23.§) 2.punktu, J. B. iemaksāja Ozolaines pagasta pārvaldei priekšapmaksu 

215,00 euro apmērā, kas tika ņemta vērā, aprēķinot nosacīto cenu. 

9. Samazināt Ozolaines pagasta pārvaldei 2015.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas, koriģējot transfertu, veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

10. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas Ozolaines pagasta pārvaldei radās sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Ozolaines pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

17. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0352 

piekritību pašvaldībai Silmalas pagastā 
 (Ziņo K.Melnis, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2015.gada 4.augusta vēstuli 

Nr.9-02/471223-1/1 par informācijas precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0352 piekritību 

pašvaldībai Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 



12 

18. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ļ. B. uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu () 

1/2 domājamo daļu Lūznavas pagastā 
(Ziņo K.Melnis, M.Švarcs) 

 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta pārskatu par reģistrētajām zemes vienībām Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ļ. B. uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu () 1/2 domājamo daļu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7878 003 0078 sadali Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo K.Melnis, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ozolmuižas pagasta pārvaldes 2015.gada 6.augusta iesniegumu Nr.2.5/11 par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0078 sadali, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav,  

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7878 003 0078 sadali Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas (), Ozolaines pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no L. B. 
(Ziņo L.Vinogradova, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.30 zvērinātas tiesu izpildītājas Anitas 

Briškas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 16.jūlija pieprasījumu par 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no L. B. (lēmums pievienots). 

 

 



13 

21. § 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas (), Vērēmu pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J. K. 
(Ziņo L.Vinogradova, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.31 zvērinātas tiesu izpildītājas Gaidas 

Rutkovskas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 17.jūlija pieprasījumu par 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J. K. (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas (), Lūznavas pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V. S. 
(Ziņo L.Vinogradova, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.30 zvērinātas tiesu izpildītājas Anitas 

Briškas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 21.jūlija pieprasījumu par 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V. S. (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas (), Lendžu pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no Ž. V. 
(Ziņo L.Vinogradova, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.30 zvērinātas tiesu izpildītājas Anitas 

Briškas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 15.jūnija pieprasījumu par 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtība no Ž. V. (lēmums pievienots). 

 

 



14 

24. § 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas (), Stoļerovas pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no Ž. V. 
(Ziņo L.Vinogradova, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.30 zvērinātas tiesu izpildītājas Anitas 

Briškas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 15.jūnija pieprasījumu par 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Ž. V. (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Tēviņi 1”, Ozolaines pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA „Sandim-Z” 
(Ziņo L.Vinogradova, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.29 zvērinātas tiesu izpildītājas Lilijas 

Solovjovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 16.jūlija pieprasījumu par 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SANDIM - Z” (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas 

kārtības noteikšanu I. Š. 
(Ziņo L.Vinogradova, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. sakarā ar I. Š. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas kārtību, 

vienoties ar I. Š. par nekustamā īpašuma nodokļa parāda EUR 275,69 (divi simti 

septiņdesmit pieci euro 69 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu 

pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2016.gada 31.augustam (vienošanās 

projekts pievienots). 



15 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar I. Š. 

 

27. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar S. G. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S. G. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 12.augusta 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, 

n o l e m j: 

 

1. sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar S. G., personas kods (), par dzīvokļa Nr.11, kas atrodas 

Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar S. G. 

 

28. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I. N. Lūznavas pagastā 
(Ziņo S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I. N. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Lūznavas pagasta pārvaldes 2015.gada 13.augusta 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav,  

n o l e m j:  

 

1. sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. N., personas kods (), par dzīvokļa Nr.22, kas atrodas 

Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājam Vladimiram Špeļam sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I. N. 

 

29. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu J. T. Stružānu pagastā 

(Ziņo S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J. T. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 

10.augusta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis 



16 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, 

n o l e m j: 

 

1. sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. T., personas kods (), par dzīvokļa Nr.9, kas atrodas 

Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar J. T., personas kods (), 

par dzīvokļa Nr.9, kas atrodas Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz 

nenoteiktu laiku. 

 

30. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 

V. S. Stružānu pagastā  

(Ziņo S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 

V. S. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. S. 

 

31. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu J. A. Stružānu pagastā  

(Ziņo S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J. A. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu J. A. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

dzīvokļa īres līgumu ar J. A. 

 

 

 

 

 



17 

32. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A. M. Stružānu pagastā  

(Ziņo S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu A. M. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

dzīvokļa īres līgumu ar A. M. 

 

33. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V. S. Stružānu pagastā  

(Ziņo S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu V. S. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

dzīvokļa īres līgumu ar V. S. 

 

34. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V. V. Ozolaines pagastā  

(Ziņo S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. V. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu V. V. Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot Ozolaines pagasta pārvaldes vadītājam Edgaram Blinovam sagatavot un noslēgt 

dzīvokļa īres līgumu ar V. V. 

 

 



18 

35. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. K. Stružānu pagastā 

(Ziņo S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. atjaunot V. K., personas kods (), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.5 īri, kas 

atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku, no 2015.gada 20.augusta līdz 2016.gada 19.februārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar V. K. 

 

36. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L. K. Stružānu pagastā 

(Ziņo S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. atjaunot L. K., personas kods ()), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.7 īri, kas 

atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku, no 2015.gada 20.augusta līdz 2016.gada 19.februārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar L. K. 

 

37. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. V. Stružānu pagastā 

(Ziņo S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. atjaunot A. V., personas kods (), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.2 īri, kas 

atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku, no 2015.gada 1.septembra līdz 2016.gada 28.februārim. 



19 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A. V. 

 

38. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu N. G. Audriņu pagastā  
(Ziņo S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi N. G. iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu N. G. Audriņu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot Audriņu pagasta pārvaldes vadītājam Eināram Aleksandram Bindemanim 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar N. G. 

 

39. § 

Par nekustamā īpašuma () nepieciešamību objekta „Autoceļa P36 Rēzekne – Gulbene km 

3.98 – km 12.25 (posma Rēzekne – Audriņi) rekonstrukcija” izbūvei 
(Ziņo L.Vinogradova, M.Švarcs. Jautā M.Švarcs. Atbild L.Vinogradova, J.Troška) 

 

Izskatījusi IK „Vital electron” iesniegumu par elektroapgādes būvprojektu Vērēmu 

pagastā, Rēzeknes novadā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, Enerģētikas likuma 19.panta 1.
1 

daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 

62.panta trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 13.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma () nepieciešamību objekta „Autoceļa P36 

Rēzekne – Gulbene km 3.98 – km 12.25 (posma Rēzekne – Audriņi) rekonstrukcija” izbūvei 

(lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

SIA „Strūžānu siltums” pamatkapitāla palielināšanai 
(Ziņo J.Troška, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2015.gada 29.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.49 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2015.gadam”, 

ņemot vērā SIA „Strūžānu siltums” 2015.gada 13.jūlija iesniegumu, Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 

balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav,  

n o l e m j: 



20 

 

1. iedalīt no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

EUR 33 193,00 (trīsdesmit trīs tūkstoši viens simts deviņdesmit trīs euro 00 centu)  

SIA „Strūžānu siltums” pamatkapitāla palielināšanai. 

2. Uzdot Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt finanšu līdzekļus  

SIA „Strūžānu siltums”. 

 

41. § 

Par aizņēmuma ņemšanu Ilzeskalna pagasta pārvaldes ēkas 

siltināšanai un jumta pārbūvei 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 15.1. punktu, 

ņemot vērā Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2015.gada 6.jūlija un 2015.gada 21.jūlija iesniegumu, 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.jūlija un 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 52 829,30 (piecdesmit divi tūkstoši astoņi simti 

divdesmit deviņi euro 30 centu) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi projekta 

„Ilzeskalna pagasta pārvaldes ēkas siltināšana un jumta pārbūve” īstenošanai. 

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2016.gada martu un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties 

par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma ņemšanai. 

 

42. § 

Par Kaunatas bāriņtiesas locekles Venirandas Laizānes atbrīvošanu no amata 
(Ziņo E.Pizāne, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Kaunatas bāriņtiesas locekles Venirandas 

Laizānes 2015.gada 17.augusta iesniegumu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2015.gada 

20.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, par – 15 balsis (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

atbrīvot Kaunatas bāriņtiesas locekli Venirandu Laizāni no amata pēc pašas vēlēšanās ar 

2015.gada 1.septembri. 

 

 

 

 

 

 



21 

43. § 

Par Mākoņkalna pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas 

Venirandas Laizānes atbrīvošanu no amata 
(Ziņo L.Žukovska, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 20.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, par – 15 balsis (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret – nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

atbrīvot Mākoņkalna pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju Venirandu Laizāni no amata 

pēc pušu vienošanās ar 2015.gada 31.augustu. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 11:00 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.augusta saistošie noteikumi Nr.58 „Par 

inženierkomunikāciju aizsardzību Rēzeknes novadā” ar pielikumiem un paskaidrojuma 

rakstu, pavisam uz 11 lp.; 

2. precizētie Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 6.augusta saistošie noteikumi Nr.57 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.33 „Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes 

novadā”” uz 1 lp.; 

3. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2015.gada 10.augusta atzinums 

Nr.18-6/6431 uz 1 lp.; 

4. Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.augusta noteikumi Nr.16 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības dienesta dzīvokļu izīrēšanas kārtību” ar pielikumiem, pavisam uz 8 lp.; 

5. Rēzeknes novada pašvaldības ierobežotas pieejamības informācijas drošības politika uz 2 lp.; 

6. Rēzeknes novada pašvaldības informācijas tehnoloģiju drošības politika uz 2 lp.; 

7. grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikumā uz 1 lp.; 

8. Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines bāriņtiesas 2015.gada 3.augusta iesniegums 

Nr.1-2/277 uz 1 lp.; 

9. Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas locekles Nadeždas Solovjovas 

2015.gada 27.jūlija iesniegums uz 1 lp.; 

10. Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldes 2015.gada 6.augusta 

iesniegums Nr.3-8/729 uz 1 lp.; 

11. 11., 12., 17.–25.§ lēmumi ar pielikumiem, pavisam uz 20 lp.; 

12. vienošanās ar Ivaru Šmauksteli par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu projekts uz 1 lp.; 

13. 30.–34., 38., 39.§ lēmumi, pavisam uz 7 lp.; 

14. SIA „Strūžānu siltums” 2015.gada 13.jūlija iesniegums ar pielikumiem, pavisam uz 3 lp.; 

15. Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2015.gada 6.jūlija iesniegums uz 1 lp.; 

16. Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2015.gada 21.jūlija 

iesniegums Nr.2-3/60 uz 1 lp.; 

17. aizņēmuma ekonomiskā pamatojuma projekts uz 2 lp.; 

18. IK „Vital electron” 2015.gada 17.jūlija iesnieguma apliecināta kopija uz 2 lp.; 

19. Kaunatas bāriņtiesas locekles Venirandas Laizānes 2015.gada 17.augusta iesniegums uz 1 lp.; 



22 

20. Mākoņkalna pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Venirandas Laizānes 2015.gada 

13.augusta iesniegums uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs Monvīds Švarcs 

2015.gada 20.augustā 

 

 

Protokolists Oskars Vasiļjevs 

2015.gada 20.augustā 


